G33 Krėslas aukštais atlošais skaitymui 18 1007,00 1218,47 18126,00 21932,46 

6. G34 Minkštasuolis (dvivietis 1500x800) 7 739,00 894,19 5173,00 6259,33 

7. G35 Minkštasuolis (trivietis 2000x800) 4 862,00 1043,02 3448,00 4172,08 

IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina) 140861,00 170441,81 

Iš viso: 170 441,81  Eur su PVM 

Viso suma žodžiais: vienas šimtas septyniasdešimt tūkstančių keturi šimtai keturiasdešimt vienas 

Eur 81ct. 

*Nurodyti prekių kiekiai yra preliminarūs,  skirti pasiūlymų vertinimui ir palyginimui. Perkančioji 

organizacija neįsipareigoja užsakyti ir nupirkti viso prekių kiekio. Užsakomų prekių kiekis gali 

skirtis  ±30 proc. Prekės bus įsigyjamos pagal užsakymą.